
U chwała Nr XXXVIII/26112009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 maja 2009 r.

określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz 1591 z późno zm.) oraz art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku O finansach publicznych
(Dz.U.Nr.249 poz 2104 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej obowiązującą w zakresie wyliczenia kwoty
dotacji należnej z budżetu Gminy Kazimierza Wielka dla zakładu budżetowego - Kazimierskiego Zakładu
Gospodarki Komunalnej.

§ 2. Dotację dla Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kazimierzy Wielkiej ustala się w
wysokości 104,00 zł do 1 tony wywiezionych odpadów komunalnych ( śmieci) odebranych od wszystkich
dostawców na terenie Gminy Kazimierza Wielka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazujacą od l stycznia 2009 roku.

Przewodniczący Rady
Miejs 'ej

Krzysztof Magnes

ID: KZQSON. Niepodpisany. Strona l /2


